

MEHMET METE BAŞOL

Bankacılık kariyerine 1984 yılında INTERBANK'da başladı.Orta vadeli krediler bölümünde çeşitli yatırım projelerinin ekonomik değerlendirmelerini yaptı ve sektör raporları hazırladı.

Daha sonra kredi pazarlama bölümünde büyük şirketlerden sorumlu oldu ve yurt dışı kaynaklı sendikasyon kredileri,tütün ihracatı finansmanı işlemlerinde yer aldı.

Dış ilişkiler bölümünde Kuzey Amerika,Avrupa ve Orta Doğu masalarında çalıştı ve Türk finansal piyasalarında yurt dışından öncü finansman yapıları geliştirdi.

Yeni kurulan yatırım bankacılığı bölümünde sendikasyon kredileri ve proje finansmanı müdürü olarak özel sektör firmalarına proje kredileri yapılandırdı.

1988 yılında Bankers Tust Co.Newyork ve T.İş Bankası ortaklığı olarak kurulan yatırım bankası Türk Merchant Bank'a hazine ,fon yönetimi ve dış ilişkiler müdürü olarak geçti.1992 yılında genel müdür yardımcısı olarak sermaye piyasaları grubunun da sorumluluğunu aldı.Bankanın görevlendirildiği özelleştirme projelerinde yer aldı.

1995 yılında Bankers Trust tarafından bankanın tamamının satın alınmasını müteakip yönetim kurulu ve kredi komitesi üyeliğine seçildi.

1997 yılında Bankers Trust A.Ş olarak adı değişen bankanın yönetim kurulu başkanlığı ve genel müdürlüğü görevini üstlendi.Gelirleri çeşitlendirme ve düzenli gelir yaratma stratejisini uyguluyarak finansman ürün yelpazesini genişletti ve bilanço büyüterek diğer yabancı bankalara örnek teşkil etti.

Bu görevini Bankers Trust Co.'nun Deutsche Bank A.G tarafından alınmasından sonra da 2001 Mayıs ayına kadar sürdürdü.Her iki banka kimliği altındaTürkiye'nin en büyük özel sektör tahvil ihraçları ve borçlanmaları ile kamu proje finansmanlarını gerçekleştiren yurt içi ve yurt dışı ekibi yönetti(telekomünikasyon,enerji.ulaşım).

2001 Mayıs ayında aldığı davet üzerine görevinden istifa ederek kanun ile oluşturulan kamu bankaları ortak yönetim kuruluna(T.C Ziraat Bankası,T.Halk Bankası,T.Emlak Bankası) murahhas üye olarak katıldı.

Ortaya çıkan ekonomik kriz sonrası uygulamaya konulanguçlü ekonomiye geçiş programının önemli ayağı olan kamu bankaları rehabilitasyonu,yeniden yapılandırılması ve özelleştirilmeye hazırlanması amacı doğrultusunda hazine fon yönetimi sermaye piyasaları dış ilişkiler ve istiraklerden sorumlu yönetim kurulu murahhasa üyesi ve kredi komitesi üyesi olarak görev yaptı.

2003 mart ayında davet sebebi görevin tamamlandığı düşüncesi ile görevinden istifa etti.

Kendi şahıs firması altında danışmanlık hizmetleri vermektedir.

T.İş Bankası A.Ş(2011-2014), Dedeman Holding A.Ş(2008),Dedeman Turizm Otelcilik A.Ş,Coca Cola İçecek A.Ş(2012),Anadolu Efes Biracılık A.Ş (2012) yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır.